
UCHWAŁA NR LII/431/2023 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej umowy najmu 
gruntu o powierzchni 4600 m2 stanowiącego działkę nr 83 w m. Dębe, będącego własnością 

Gminy Żelazków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony od dnia 1 czerwca 2023r. do dnia 31 maja 2033r. 
w drodze bezprzetargowej umowy najmu gruntu o powierzchni 4 600 m2 stanowiącego działkę nr 83 w m. 
Dębe w celu uprzątnięcia i zlikwidowania nielegalnego wysypiska śmieci, ogrodzenia terenu a w późniejszym 
etapie rekultywacji w postaci nasadzenia drzewek-szkółka drzew iglastych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Żelazków 

 
 

Anita Cierlaczyk 

 


	UCHWAŁA NR LII/431/2023 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


